RAMO DE OBRAS PUBLICAS
COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA
CEPA -*- CENTRALIZADOR
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
En Doélares

INGRESOS

CORRIENTE

ANTERIOR

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

TOTAL DE INGRESOS

54,788,748.76

1,954,729.16
1,500.22
49,788,621.15

3,043,898.23

38,468,155.44

1,926,849.12
135,964.23
34,208,363.62

2,196,978.47

54,788,748.76

38,468,155,44

GASTOS

CORRIENTE

ANTERIOR

GASTOS DE GESTION

GASTOS EN PERSONAL

GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS
GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS CALCULADOS

GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

29,680,897.50

15,009,430.77
5,023,882,57
171,311.48
3,024,637.98
1,533,410.92
4,883,807.75

34,416.03

31,002,850.50

15,494,835,57
4,020,277.10
40,401.45
2,724,404.38
2,141,295.12
4,773,914.87

1,807,722.01

54,788,748.76

38,468,155.44

GERENCIA

FINANCIERA FIRMA Y SELLO

CONTADOR






